

Dodávateľ : Lepal Technik Michalovce, spol. s r.o. Okružná 2, MICHALOVCE Fidlíkova 2822 06601 Humenné SLOVENSKO IČO: 47999241 DIČ: 2024175054 IČ DPH: SK2024175054 OR OS Prešov, oddiel: Sro, vložka č. 31059/P, zapísaná dňa 1.1.2015 Banka : Tatra banka, a.s. Humenné SWIFT : TATRSKBX Tel.: +421577750003 Faktúru vyhotovil : Ing. Comová Valéria	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td colspan="2" style="text-align: right;">Faktúra číslo :</td> <td style="text-align: right;">MI10190116</td> </tr> <tr> <td style="width: 50%;">Objednávka číslo :</td> <td colspan="2">Dodací list číslo :</td> </tr> </table> Poštová adresa: Zemplínske MÚZEUM MICHALOVCE Kostolné námestie č.1 071 01 Michalovce	Faktúra číslo :		MI10190116	Objednávka číslo :	Dodací list číslo :	
Faktúra číslo :		MI10190116					
Objednávka číslo :	Dodací list číslo :						

Odberateľ : Zemplínske MÚZEUM MICHALOVCE Kostolné námestie č.1 071 01 Michalovce SLOVENSKO IČO: 31297749 DIČ: 2020747850 IČ DPH:	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 33%;">Dátum vyhotovenia</td> <td style="width: 33%;">Dodanie tovaru/služby</td> <td style="width: 33%;">Dátum splatnosti</td> </tr> <tr> <td style="text-align: center;">16.04.2019</td> <td style="text-align: center;">11.04.2019</td> <td style="text-align: center;">30.04.2019</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Forma úhrady : Prevodný príkaz</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Spôsob dopravy : Osobný odber</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Číslo účtu : 2940463530/1100</td> </tr> <tr> <td colspan="3">IBAN : SK98 1100 0000 0029 4046 3530</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Suma k úhrade : 40.580</td> </tr> <tr> <td>Variabilný symbol</td> <td>Konštantný symbol</td> <td>Špecifický symbol</td> </tr> <tr> <td style="text-align: center;">MI10190116</td> <td style="text-align: center;">0008</td> <td></td> </tr> </table> Dod. a plat. podmienky : Pri platbe uvádzajte ako variabilný symbol číslo faktúry. Tovar sa stáva majetkom odberateľa až po uhradení fakturovanej sumy. Odberateľ sa prevzatím faktúry zaväzuje platiť penále 0,05% denne z celkovej čiastky, v prípade nedodržania dňa splatnosti.	Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti	16.04.2019	11.04.2019	30.04.2019	Forma úhrady : Prevodný príkaz			Spôsob dopravy : Osobný odber			Číslo účtu : 2940463530/1100			IBAN : SK98 1100 0000 0029 4046 3530			Suma k úhrade : 40.580			Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol	MI10190116	0008	
Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti																										
16.04.2019	11.04.2019	30.04.2019																										
Forma úhrady : Prevodný príkaz																												
Spôsob dopravy : Osobný odber																												
Číslo účtu : 2940463530/1100																												
IBAN : SK98 1100 0000 0029 4046 3530																												
Suma k úhrade : 40.580																												
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol																										
MI10190116	0008																											

Konečný príjemca :
 Miesto určenia :

Fakturuje Vám tovar podľa vlastného výberu na základe dodacích listov č. MI-20190300.

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
	M02-63	Kartáče oceľové 3-dielna sada,1848	1.00	ks	1.792	2.150	20	1.792	0.360	2.152
		Zľava (12 %)			-0.215	-0.258	20	-0.215		-0.258
	0109-1266	Keľky malé 180mm, sada 3ks	3.00	sada	1.992	2.390	20	5.975	1.200	7.175
		Zľava (12 %)			-0.239	-0.286	20	-0.716		-0.859
	0200-0115	Špachtľa maliarska ohybná 20mm 50030	2.00	ks	0.992	1.190	20	1.983	0.400	2.383
		Zľava (12 %)			-0.119	-0.142	20	-0.237		-0.285
	0200-0117	Špachtľa maliarska ohybná 40mm 50032	1.00	ks	1.042	1.250	20	1.042	0.210	1.252
		Zľava (12 %)			-0.125	-0.150	20	-0.125		-0.150
	0109-0908	Sada štetcov 5-dielna 9153	1.00	sada	1.458	1.750	20	1.458	0.290	1.748
		Zľava (12 %)			-0.175	-0.210	20	-0.175		-0.210
	0200-0029	Štetec pl. červený 2"/50mm 72724	2.00	ks	0.742	0.890	20	1.483	0.300	1.783
		Zľava (12 %)			-0.089	-0.106	20	-0.177		-0.213
	0200-0152	Zárohový štetec č.2 UH rúčka 71684	2.00	ks	1.408	1.690	20	2.817	0.560	3.377
		Zľava (12 %)			-0.169	-0.203	20	-0.339		-0.406
	0200-0104	Zakrýv. plachta 4x5m Typ100 50mik. 45810	1.00	ks	4.792	5.750	20	4.792	0.960	5.752
		Zľava (12 %)			-0.575	-0.690	20	-0.575		-0.690
	0045-0205	Brús. hárak vodný PS11A 230x280 zr.0280 KLINGSPOR	5.00	ks	0.383	0.460	20	1.917	0.380	2.297
		Zľava (12 %)			-0.046	-0.056	20	-0.232		-0.278
	0045-0208	Brús. hárak vodný PS11A 230x280 zr.0600 KLINGSPOR	5.00	ks	0.383	0.460	20	1.917	0.380	2.297
		Zľava (12 %)			-0.046	-0.056	20	-0.232		-0.278
	0526-0010	Silikón univerzálny 310ml transparent DISTYK MODRÝ	1.00	ks	2.875	3.450	20	2.875	0.580	3.455
		Zľava (12 %)			-0.345	-0.414	20	-0.345		-0.414
	0039-0415	Rukavice pracovné latexové NINA žlté veľ.M	4.00	ks	0.492	0.590	20	1.967	0.390	2.357
		Zľava (12 %)			-0.059	-0.070	20	-0.235		-0.282

372	Rukavice pracovné jednorázové MOSE veľ.M /cena za 1ks, nie pár/ Zľava (12 %)	200.00	ks	0.042	0.050	20	8.333	1.670	10.003
				-0.005	-0.006	20	-0.933		-1.120

Základ pre DPH 20 % : 33.820

DPH 20 % : 6.760

Celková suma s DPH 40.580

Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 40.580

Prajeme Vám veľa úspechov a tešíme sa na ďalšiu spoluprácu.

Podpis a pečiatka :

Lepal Technik Michalovce, spol. s r.o.
Fidlikova 2822, 066 01 HUMENNÉ
prevádzka: Okružná 2, 071 01 Michalovce
tel.: 056 / 647 6 23 0908 500 500
IČO:47999241, IČ DPH:SK2024175054